integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente
de transcrição. VIGENCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência é com início na data de assinatura e
encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR
CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 488.005,00 (quatrocentos e oitenta e
oito mil, e cinco reais). Demais informações, vide termo contrato.  

Sítio Novo - MA, aos 29 de Janeiro de 2026.  

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. 

Prefeito Municipal.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: j9bmbmeq2h920260130150106

[...]

tenham sido registrados, independentemente de transcrição. VIGENCIA CONTRATUAL: O prazo de
vigência é com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL:O valor do presente Termo de Contrato é
de R$ 178.017,12 (cento e setenta e oito mil, e dezessete reais, e doze centavos). Demais informações,
vide termo contrato.

Sítio Novo - MA, aos 29 de Janeiro de 2026.  

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. 

Prefeito Municipal.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador:

[...]

preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição. VIGENCIA CONTRATUAL: O
prazo de vigência é com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma
do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de
Contrato é de R$ 616.125,00 (seiscentos e dezesseis mil, cento e vinte e cinco reais). Demais
informações, vide termo contrato.

Sítio Novo - MA, aos 29 de Janeiro de 2026.

IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA. 

Secretária Municipal de Educação.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador:

[...]

integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente
de transcrição. VIGENCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência é com início na data de assinatura e
encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR
CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 209.518,64 (duzentos e nove mil,
quinhentos e dezoito reais, e sessenta e quatro centavos). Demais informações, vide termo contrato.

Sítio Novo - MA, aos 29 de Janeiro de 2026.  

IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA. 

Secretária Municipal de Educação.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

[...]

tenham sido registrados, independentemente de transcrição. VIGENCIA CONTRATUAL: O prazo de
vigência é com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato
é de R$ 628.075,00 (seiscentos e vinte e oito mil e setenta e cinco reais).

Sítio Novo - MA, aos 29 de Janeiro de 2026.

ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO 

Secretária Municipal de Saúde.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: fb88d5zvtvw20260130150159

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2025 - SEPLAN (SRP) - EXTRATO DE

[...]

preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição. VIGENCIA CONTRATUAL: O
prazo de vigência é com início na data de assinatura e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma
do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de
Contrato é de R$ 148.268,95 (cento e quarenta e oito mil, duzentos e sessenta e oito reais, e noventa e

cinco centavos).

Sítio Novo - MA, aos 29 de Janeiro de 2026.

ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO 

Secretária Municipal de Saúde.
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: heybkt2zuwq20260130150155